
 

Gemensam Information  
 Tis 13/3 – APT – Klubben stänger kl. 15:45 
 Ons 21/3 – Öppet Hus kl. 16:30-19:00 
 v14 - Påsklov 

 
Klass 4 

Vi hälsar två elever välkomna och hoppas att de ska trivas hos oss! 
 
Matte: Nu arbetar vi med kapitel 3 som heter Tid, tabeller och 
diagram. Den här veckan arbetade vi med klockan, digitalt och analogt. 
Nästa vecka ska vi arbeta vidare och dessutom räkna med tid. Vi tränar 
även på schack. Onsdag den 13 april ska vi till Globen och delta i 
världens största schacktävling!  
 
NO: Fysik och Kemi: Vi träna på att genomföra experiment och 
dokumentera det vetenskapligt. Det fortsätter vi med även nästa vecka. 
Eleverna läser sidor som de är intresserade av, genomför laborationen 
och skriver rapporter.  Alla närvarande elever har hitta intressanta 
experiment att genomföra. Toppen!  
 
SO: Vi arbetar med medeltiden och nästa vecka kommer vi göra en 
kortare medeltidsteater i mindre grupper. 
 

Svenska: I veckan har vi tränat läsförståelse genom att läsa en 
faktatext om Digerdöden. Vi har även jobbat vidare med stavning och 
tränat på hur å-ljudet kan stavas. Dessutom har vi börjat med en ny 
högläsningsbok – ”Sketna Gertrud och kung Magnus kalas” av Gudrun 
Wessnert.   
 

Engelska: Den här veckan har vi haft fokus på några vanliga yrken och 
deras arbetsplatser. Vi har även arbetat med ord för olika verktyg som 
de använder. Nästa vecka kommer vi att börja arbeta med mat och 
maträtter samt ord och uttryck som har att göra med måltider.  
 

Veckans kom ihåg: 
Måndag: Idrott 
Torsdag: Eng. läxa TB s 34 + glosor 
Fredag: Idrott, Sv-läxa svårstavade ord v11 

Klass 5  
Matte: Vi arbetar med kapitel 3.2 ”Stolpdiagram och stapeldiagram”. Nästa 
vecka blir det Linjediagram och cirkeldiagram. Eleverna löser uppgifter, gör 
undersökningar och visar resultatet med hjälp av diagram. Det som eleven 
ska göra finns skrivet i veckans checklista.  
 
NO: Teknik: Den här veckan har vi studerat de enkla mekanismerna hjulen, 
skruven och taljan. Vi läser i boken, diskuterar och bygger- just nu är det 
bilar som vi bygger. De finaste exemplaren sparas för senare uppvisning  
 
SO: På torsdag är det prov. Provet handlar om jordens inre, vulkaner och 
jordbävningar. Eleverna har fått ett häfte som sammanfattar vad vi gjort på 
lektionerna som de kan plugga på inför provet. 
 
Svenska: Den här veckan har vi gått igenom ytterligare två nordiska språk – 
danskan och isländskan. Vi har även tränat på att jämföra svenskan med 
danskan och norskan och tittat på vilka ord som är lika och vilka som är 
olika. Idag avslutade vi arbetsområdet med nordiska språk och 
minoritetsspråk med en diagnos.  
 
Engelska:  
 
Veckans kom ihåg: 
Tisdag: Idrott, Läxa engelska 
Onsdag: Idrott 

Klass 6 
Matte: Nu förbereder vi oss på nationella proven som vi ska skriva den 
12e och 14e april. Det gör vi genom att skriva gamla nationella prov 
som finns på skolverkets hemsida, och sedan rätta det tillsammans. Då 
kommer eleverna att veta exakt vad de behöver träna mer på.  
 
NO: Fysik och Kemi: Vi studerar kemiska reaktioner. I veckan har vi 
arbetat med elden som är en viktigt sådan. Det har vi gjort genom att 
läsa ur boken och grilla. I torsdags gjorde vi en brasa på skolgårdens 
eldstad och grillade marshmallows och haloumi. Mycket uppskattat! 
  
SO: På onsdag är det prov. Provet handlar om jordens inre, vulkaner 
och jordbävningar. Eleverna har fått ett häfte som sammanfattar vad vi 
gjort på lektionerna som de kan plugga på inför provet. 
 
Svenska: Vi har denna vecka och kommer nästa vecka arbeta med 
ordklasser.  
 

Engelska: Vi fick göra lite ändringar i planeringen den är veckan då vi 
inte hade internet (byte av bandbredd) under vår första lektion. 
Istället började vi arbeta med nästa kapitel Food. Nästa vecka kommer 
vi att arbeta klart med arbetena och börja med redovisningar på 
fredag. 
 
Veckans kom ihåg: 
Tisdag: Idrott 
Onsdag: SO - prov 
Torsdag: Idrott 
Fredag: Eng.läxa TB s26-27 + glosor 

Tornado Klubben 
 

Ni når pedagogerna på fritidshemmet på detta telefonnummer: 
08- 447 35 45 välj anknytning 
5. Årskurs 4-6/ Fritidsklubb (0702973847) 
 
Lärare 4-6 och Fritidsklubben har samma telefon. Jag har skrivit 
mobilnumret inom parentes. Ni kan alltså nå pedagogerna direkt via ett 
mobilnummer. Mitt tips är att ni sparar mobilnumret i era telefoner så går 
det snabbare för er att ringa. Eftersom pedagogerna är i verksamhet och 
håller i olika aktiviteter på fritidshemstiden kan de INTE alltid svara i telefon. 
Vid akuta/ viktiga ärenden kan ni alltid nå skoladministratören Ankie Glas på 
08-4473540 välj anknytning 1. 
 
Från öppning och fram till kl. 8.30 och från 16.30 fram till stängning når ni 
fritidshemmet på det här numret: 
Förskoleklass: 
08- 447 35 44 välj anknytning  
1. Förskoleklass (0709943107) 
(Under alla lov använder vi endast det här numret. De övriga telefonerna är 
avstängda under den tiden. Detta just för att ni inte ska behöva ringa runt.) 
 
Vi hoppas att dessa mobilnummer underlättar för er i fortsättningen. 

Trevlig Helg! Önskar: Ami, Charbel, Helén, Jorge, Mohsen, Pepi & Stefan 

VECKOBREV ÅK 4-6 
Inför vecka 11: 12 – 16 mars 2018 


